poskytovatele na rok 2023, který byl schválen Poslaneckou sněmovnou 
Parlamentu České republiky usnesením č. 449 ze dne 30. listopadu 2022.  

4.3. V souladu s odst. 4.2 tohoto článku poskytne poskytovatel příjemci k výše 
uvedenému účelu finanční prostředky maximálně ve výši: 

27 000 000 Kč 

(slovy: dvacet sedm milionů korun českých), 

která odpovídá maximálnímu příspěvku stanovenému podle Pravidel pro 
financování vybavení drážních vozidel palubními součástmi systému řízení a 
zabezpečení železniční dopravy pro období 2022 – 2023 (dále jen „Pravidla 
ETCS“). Tato částka byla stanovena jako maximální na základě usnesení č.